
令和4年6月28日　入札結果一覧
執行場所：紀の川市役所本庁舎５階５０１会議室

NO 担当部名 担当課名 事業番号 事業名 事業場所
設計金額
（税抜）

設計金額
（税込）

落札金額
（円）

契約金額
（円）

請負率
（％）

落札業者名 代表者 所在地 契約日 日間

1 福祉部 こども課 こども工第1号 旧学童保育てのひら解体撤去工事 紀の川市　南中　地内 2,220,000 2,442,000 1,690,000 1,859,000 76.1% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年９月３０日 93

2 建設部 道路河川課 道河修第１１号 市道田中佐野1号線道路修繕工事 紀の川市　黒土　地内 3,796,000 4,175,600 3,290,000 3,619,000 86.7% 有限会社昭和建設 代表取締役　榎本　篤
和歌山県　紀の川市　高野
415

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１０月７日 100

3 建設部 道路河川課 道河維業第２６号
市道那賀打田線(打田工区)他1線
草刈清掃業務

紀の川市　西三谷他　地内 3,887,000 4,275,700 2,940,000 3,234,000 75.6% 株式会社前川組 代表取締役　前川　弘幸
和歌山県　紀の川市　久留
壁180

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１１月２８日 152

4 建設部 道路河川課 道河維業第１９号 市道荒見西脇線他１線草刈業務 紀の川市　荒見他　地内 1,666,000 1,832,600 1,499,000 1,648,900 90.0% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
５６３

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１１月２８日 152

5 建設部 道路河川課 道河維業第２５号
市道那賀打田線（粉河工区）他１
線草刈清掃業務

紀の川市　粉河他　地内 2,753,000 3,028,300 2,450,000 2,695,000 89.0% 小林建設 小林　哲郎
和歌山県　紀の川市　南志
野59番地3

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１１月２８日 152

6 建設部 道路河川課 道河改第６号 市道荒見東線道路改良工事 紀の川市　荒見　地内 2,530,000 2,783,000 2,425,000 2,667,500 95.8% 紀北造園土木株式会社 代表取締役　小嶋　康敬
和歌山県　紀の川市　荒見
563

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１０月１７日 110

7 建設部 道路河川課 道河修第１７号
市道下勝神中央線他２線道路修繕
工事

紀の川市　勝神他　地内 2,705,000 2,975,500 2,570,000 2,827,000 95.0% 株式会社藏端組 代表取締役　藏端　邦清
和歌山県　紀の川市　杉原
50

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１０月７日 100

8 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ備第８号
ソフトボール用ホームランフェン
ス購入

紀の川市　粉河・北涌　地内 4,600,000 5,060,000 2,560,000 2,816,000 55.7% クロダスポーツ 黒田　喬
和歌山県　紀の川市　粉河
795

令和４年６月２９日 ~ 令和４年１０月３１日

9 教育部 粉河ふるさとセンター 紀生学習粉工第１号
粉河ふるさとセンター舞台吊物機
構改修工事

紀の川市　粉河　地内 79,100,000 87,010,000 78,400,000 86,240,000 99.1% 三精工事サービス株式会社 代表取締役　畑中　祐介
大阪府　大阪市北区　池田
町1番43号　三精ビル

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和５年２月２８日 244

10 教育部 生涯スポーツ課 紀生スポ業第６４号
市民公園街灯LED化工事設計監理
業務

紀の川市　花野　地内 652,000 717,200 580,000 638,000 89.0% 神末建築設計室 神末　五平
和歌山県　紀の川市　東三
谷718-5

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和５年３月１５日 259

11 建設部 都市計画課 都市住宅委第４号
後田公営住宅解体工事設計監理業
務

紀の川市　後田　地内 616,000 677,600 540,000 594,000 87.7% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和５年３月３１日 275

12 危機管理部 危機管理消防課 紀危消委第７号 垣内防火水槽建設工事設計業務 紀の川市　桃山町垣内　地内 603,000 663,300 540,000 594,000 89.6% 一級建築士事務所金岡設計 金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１１月３０日 154

13 教育部 教育総務課 紀教総業第５３号
長田・川原・調月小学校特別教室
空調設備設置工事設計業務

紀の川市　長田中他　地内 1,063,000 1,169,300 935,000 1,028,500 88.0% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１１月３０日 154

14 教育部 教育総務課 紀教総業第５４号
川原小学校屋内運動場外壁他改修
工事設計業務

紀の川市　野上　地内 1,333,000 1,466,300 1,140,000 1,254,000 85.5% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１１月３０日 154

15 教育部 教育総務課 紀教総業第５５号
名手小学校屋内運動場外壁他改修
工事設計業務

紀の川市　名手西野　地内 1,184,000 1,302,400 1,020,000 1,122,000 86.1% 株式会社ジェミニ設計 代表取締役　西根　裕晴
和歌山県　紀の川市　中三
谷100コーラルリーフ3F

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１１月３０日 154

16 教育部 教育総務課 紀教総業第５６号
東貴志小学校屋内運動場外壁他改
修工事設計業務

紀の川市　貴志川町井ノ口  地内 959,000 1,054,900 852,000 937,200 88.8% 小谷建築設計事務所 代表　小谷　眞司
和歌山県　紀の川市　上野
39-3

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１１月３０日 154

17 教育部 教育総務課 紀教総業第５７号
打田中学校格技場大規模改造工事
設計業務

紀の川市　東大井　地内 2,291,000 2,520,100 2,049,000 2,253,900 89.4% 一級建築士事務所金岡設計 金岡　由憲
和歌山県　紀の川市　重行
290番地

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１１月３０日 154

18 教育部 教育総務課 紀教総業第５８号
荒川中学校屋内運動場外壁他改修
工事設計業務

紀の川市　桃山町元　地内 2,888,000 3,176,800 2,570,000 2,827,000 89.0% 神末建築設計室 神末　五平
和歌山県　紀の川市　東三
谷718-5

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１１月３０日 154

19 教育部 教育総務課 紀教総業第５９号
貴志川中学校外壁他改修工事設計
業務

紀の川市　貴志川町上野山  地内 6,064,000 6,670,400 5,349,000 5,883,900 88.2% 服部建築設計事務所 代表　服部　修児
和歌山県　紀の川市　深田
432-2

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１１月３０日 154

20 教育部 打田生涯学習センター 紀生学打契第１２号
打田生涯学習センター大規模改修
工事設計業務

紀の川市　西大井　地内 3,820,000 4,202,000 3,405,000 3,745,500 89.1% 小谷建築設計事務所 代表　小谷　眞司
和歌山県　紀の川市　上野
39-3

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１１月３０日 154

21 危機管理部 危機管理消防課 紀危消委第2号
切畑（１－７）消防器具庫建築工
事設計業務

紀の川市　切畑　地内 1,157,000 1,272,700 1,025,000 1,127,500 88.6% 斉藤一級建築設計事務所 斉藤　光重
和歌山県　紀の川市　平野
664

令和４年６月２９日 令和４年６月３０日 ~ 令和４年１１月３０日 154

工　　期　　等

紀の川市役所　企画部　財務課


